Thermo Byggvarme as  STR-1 norsk.docx     21.05.2012
 Imax (A) Sikring (A)
STR-1-10L10 1,0 (5*20 mm) 1,25
   STR-1-08L22 0,8 (5*20 mm) 1,5
STR-1-15L22 1,5 2,0
STR-1-22L22 2,2 3,15
STR-1-35L22 3,5 5,0
STR-1-50L22 5,0 8,0
STR-1-75L22 7,5 10,0
STR-1100L22 10,0 (6*32 mm) 16,0
STR-1130L22 13,0 20,0
STR-1160L20 16,0 25,0
STR-1200L20 20,0 30,0
Hastighetsregulator
STR-1  230V/1  5-trinns transformator
STR-1 hastighetsregulatorer er basert på spenningsregulering med auto-transformator.
De kan benyttes til å hastighetsregulere 1 fase 230V 50/60Hz, spennings-regulerbare